
UCHWAŁA NR IV/18/2015
RADY MIEJSKIEJ W OŻAROWIE

z dnia 10 marca 2015 r.

w sprawie nabycia nieruchomości gruntowych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit.„ a ”ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.) Rada Miejska w Ożarowie uchwala, co następuje:

§ 1. 

Wyraża zgodę na nabycie nieruchomości gruntowych oznaczonych numerami ewidencyjnymi:
a) 1202 o pow. 0,0174 ha,
b) 1231 o pow. 0,0222 ha,
c) 1584 o pow. 0,1366 ha położonych w Ożarowie.

§ 2. 

Nabycie nieruchomości gruntowych wymienionych w § 1 uchwały nastąpi w drodze umowy kupna-
sprzedaży.

§ 3. 

Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Ożarowa.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 2B0EFAF1-A216-4B21-97BE-72AAC941868C. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Nabycie nieruchomości gruntowych opisanych w § 1 uchwały nastąpi w drodze umowy kupna-sprzedaży od
osób fizycznych. Nieruchomości zostaną przeznaczone na powiększenie mienia gminnego.

Id: 2B0EFAF1-A216-4B21-97BE-72AAC941868C. Podpisany Strona 1




